PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ
Estado de São Paulo

Edital de Abertura nº 01/2023 - Prefeitura de Mineiros do Tietê - SP     Página 1 de 1

Concurso Público Nº 01/2023

Errata nº 01/2024

O Prefeito Municipal de Mineiros do Tietê – Estado de São Paulo, GEZIEL PEREIRA LIMA, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes

à matéria, TORNA PÚBLICO a Errata do Edital de Retificação da Classificação Final das Provas Objetivas, de Títulos e

Discursiva do Concurso Público nº 01/2023, conforme segue:

1. DA RETIFICAÇÃO

1.1 Onde se lê Edital nº 13/2023, leia-se Edital nº 14/2023

1.2 As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

1.1. E assim, para que se deem os fins de Direito e chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital que

nesta data vai ser publicado no site da empresa organizadora: https://www.institutounique.com.br/, e no sítio eletrônico

(internet) da Prefeitura Municipal de Mineiros do Tietê-SP – http://www.mineirosdotiete.sp.gov.br.

1.2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mineiros do Tietê/SP, 19 de fevereiro de 2024.

GEZIEL PEREIRA LIMA
Prefeito Municipal